平成 14 年 6 月 4 日

各  位

会 社 名

代表者名  取締役社長 髙 松 孝 育

（コード番号 １７６２ 東 証 ・ 大 証 第 二 部          ）

問合せ先  常務取締役  中 西  達 雄

（ TEL. 06－6303－8101 ）

子会社の商号変更に関するお知らせ

 当社子会社である小松建設工業株式会社（コード番号 1865 東証第一部）が平成 14 年 5 月

16 日開催の取締役会において、下記のとおり商号の変更について、平成 14 年 6 月 27 日開催

予定の株主総会にはかることを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．新 商 号    あすなろ建設株式会社

           （英文表記 Asunaro Construction Ltd．）

２．変更の理由    小松建設工業株式会社は昭和 25 年 9 月に設立され、昭和 37 年 11

月に現商号に改称して今日に至っておりますが、平成 12 年 10 月に

親会社が「株式会社小松製作所」から当社に異動したことに伴い、

新しい企業イメージの確立を図るため、新商号に変更するものであ

ります。

３．変 更 日    平成 14 年 10 月 1 日

以  上